

| | | | | | | | | | | | |
|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|---|
| 0.19 | 0.53 | 1 | 0.3 | 0.91 | 0.17 | 0.16 | 0.18 | 0.22 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 1 | 0.3 | 0.91 | 0.17 | 0.16 | 0.18 | 0.13 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 1 | 0.3 | 0.91 | 0.17 | 0.16 | 0.18 | 0.13 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 1 | 0.3 | 0.91 | 0.17 | 0.16 | 0.18 | 0.13 | 0.83 | 0.22 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 1 | 0.3 | 0.91 | 0.17 | 0.16 | 0.18 | 0.22 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 0.43 | 0.3 | 0.91 | 0.17 | 0.16 | 0.18 | 0.22 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 1 | 0.3 | 0.91 | 0.17 | 0.16 | 0.18 | 0.22 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 1 | 0.11 | 0.09 | 0.17 | 0.14 | 0.18 | 0.13 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 1 | 0.3 | 0.91 | 0.17 | 0.16 | 0.18 | 0.22 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 0.5 | 0.21 | 0.09 | 0.17 | 0.16 | 0.13 | 0.13 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 0.23 | 0.24 | 0.09 | 0.17 | 0.16 | 0.13 | 0.13 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 0.23 | 0.24 | 0.09 | 0.17 | 0.16 | 0.13 | 0.13 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 0.5 | 0.21 | 0.09 | 0.17 | 0.16 | 0.13 | 0.13 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 0.23 | 0.24 | 0.09 | 0.17 | 0.16 | 0.13 | 0.13 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.08 | 0.53 | 0.23 | 0.24 | 0.09 | 0.17 | 0.16 | 0.13 | 0.13 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 0.38 | 0.21 | 0.09 | 0.17 | 0.16 | 0.13 | 0.13 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 0.5 | 0.5 | 0.09 | 0.17 | 0.16 | 0.13 | 0.09 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 0.38 | 0.24 | 0.09 | 0.17 | 0.16 | 0.13 | 0.13 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 0.38 | 0.24 | 0.09 | 0.17 | 0.16 | 0.13 | 0.13 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 0.17 | 0.21 | 0.09 | 0.17 | 0.16 | 0.13 | 0.13 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 0.5 | 0.24 | 0.09 | 0.17 | 0.16 | 0.13 | 0.13 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 0.5 | 0.5 | 0.09 | 0.17 | 0.16 | 0.13 | 0.2 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 0.33 | 0.21 | 0.25 | 0.17 | 0.16 | 0.13 | 0.22 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 0.23 | 0.24 | 0.25 | 0.17 | 0.16 | 0.13 | 0.22 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 0.23 | 0.24 | 0.25 | 0.17 | 0.16 | 0.13 | 0.22 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 0.11 | 0.24 | 0.25 | 0.17 | 0.16 | 0.13 | 0.22 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 0.23 | 0.24 | 0.25 | 0.17 | 0.16 | 0.13 | 0.22 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 0.23 | 0.24 | 0.25 | 0.17 | 0.16 | 0.13 | 0.22 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 0.23 | 0.24 | 0.25 | 0.17 | 0.16 | 0.13 | 0.22 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.08 | 0.53 | 0.11 | 0.24 | 0.25 | 0.17 | 0.16 | 0.13 | 0.22 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.08 | 0.53 | 0.23 | 0.24 | 0.11 | 0.17 | 0.16 | 0.13 | 0.22 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 0.23 | 0.24 | 0.25 | 0.17 | 0.16 | 0.13 | 0.22 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 0.23 | 0.24 | 0.11 | 0.17 | 0.16 | 0.13 | 0.22 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.08 | 0.53 | 0.33 | 0.21 | 0.13 | 0.17 | 0.16 | 0.13 | 0.22 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 0.33 | 0.21 | 0.22 | 0.17 | 0.16 | 0.13 | 0.22 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.08 | 0.53 | 0.33 | 0.21 | 0.22 | 0.17 | 0.16 | 0.13 | 0.22 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 0.33 | 0.21 | 0.22 | 0.17 | 0.16 | 0.13 | 0.13 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 0.33 | 0.33 | 0.25 | 0.17 | 0.16 | 0.13 | 0.13 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.08 | 0.53 | 0.33 | 0.24 | 0.25 | 0.17 | 0.16 | 0.13 | 0.22 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 0.33 | 0.24 | 0.25 | 0.17 | 0.16 | 0.13 | 0.22 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.08 | 0.53 | 0.23 | 0.24 | 0.25 | 0.17 | 0.16 | 0.13 | 0.22 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 0.11 | 0.24 | 0.25 | 0.17 | 0.16 | 0.13 | 0.22 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 0.33 | 0.21 | 0.22 | 0.17 | 0.16 | 0.13 | 0.22 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 0.33 | 0.24 | 0.25 | 0.17 | 0.16 | 0.13 | 0.22 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 0.13 | 0.24 | 0.25 | 0.17 | 0.16 | 0.13 | 0.13 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 0.33 | 0.24 | 0.25 | 0.17 | 0.16 | 0.13 | 0.22 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 0.33 | 0.24 | 0.03 | 0.17 | 0.16 | 0.13 | 0.22 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.08 | 0.53 | 0.33 | 0.24 | 0.25 | 0.17 | 0.16 | 0.13 | 0.13 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 0.23 | 0.24 | 0.03 | 0.17 | 0.16 | 0.13 | 0.22 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 0.25 | 0.24 | 0.25 | 0.17 | 0.16 | 0.13 | 0.13 | 0.17 | 0.22 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 0.25 | 0.24 | 0.11 | 0.17 | 0.16 | 0.13 | 0.1 | 0.17 | 0.22 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 0.25 | 0.17 | 0.13 | 0.17 | 0.16 | 0.13 | 0.13 | 0.07 | 0.22 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 0.17 | 0.25 | 0.13 | 0.17 | 0.16 | 0.13 | 0.1 | 0.07 | 0.22 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 0.2 | 0.33 | 0.09 | 0.17 | 0.16 | 0.13 | 0.13 | 0.17 | 0.22 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 0.17 | 0.09 | 0.09 | 0.17 | 0.16 | 0.13 | 0.1 | 0.17 | 0.22 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 0.33 | 0.07 | 0.09 | 0.17 | 0.16 | 0.13 | 0.22 | 0.33 | 0.22 | 1 |
| 0.08 | 0.53 | 0.5 | 0.14 | 0.09 | 0.17 | 0.14 | 0.18 | 0.22 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 0.5 | 0.3 | 0.22 | 0.17 | 0.16 | 0.18 | 0.22 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 0.5 | 0.3 | 0.25 | 0.17 | 0.16 | 0.18 | 0.22 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 0.5 | 0.3 | 0.22 | 0.17 | 0.16 | 0.18 | 0.22 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 0.5 | 0.3 | 0.13 | 0.17 | 0.16 | 0.18 | 0.22 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 0.22 | 0.3 | 0.25 | 0.17 | 0.16 | 0.18 | 0.22 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 0.67 | 0.3 | 0.25 | 0.17 | 0.16 | 0.18 | 0.22 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 0.14 | 0.3 | 0.22 | 0.17 | 0.16 | 0.18 | 0.22 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 0.19 | 0.3 | 0.11 | 0.17 | 0.16 | 0.18 | 0.22 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.08 | 0.53 | 0.2 | 0.3 | 0.14 | 0.17 | 0.16 | 0.18 | 0.22 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 0.5 | 0.29 | 0.09 | 0.17 | 0.16 | 0.18 | 0.1 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 0.5 | 0.14 | 0.09 | 0.17 | 0.14 | 0.18 | 0.22 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 0.5 | 0.14 | 0.09 | 0.17 | 0.14 | 0.18 | 0.09 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 0.5 | 0.29 | 0.09 | 0.17 | 0.16 | 0.18 | 0.15 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 0.5 | 0.14 | 0.09 | 0.17 | 0.14 | 0.18 | 0.17 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 0.08 | 0.11 | 0.09 | 0.17 | 0.14 | 0.18 | 0.13 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 0.5 | 0.14 | 0.09 | 0.17 | 0.14 | 0.18 | 0.15 | 0.67 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 0.5 | 0.29 | 0.09 | 0.17 | 0.16 | 0.18 | 0.17 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 0.5 | 0.29 | 0.09 | 0.17 | 0.16 | 0.18 | 0.04 | 0.15 | 0.15 | 1 |

| | | | | | | | | | | | |
|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|
| 0.19 | 0 | 0 | 0 | 0.09 | 0.17 | 0.16 | 0.13 | 0.22 | 0.15 | 0.15 | 0.01 |
| 0.19 | 0 | 0.23 | 0.24 | 0.09 | 0.17 | 0.16 | 0.13 | 0.13 | 0.15 | 0.15 | 0.01 |
| 0.19 | 0 | 0.23 | 0.24 | 0.09 | 0.17 | 0.16 | 0.13 | 0.13 | 0.15 | 0.15 | 0.01 |
| 0.19 | 0 | 0 | 0 | 0.11 | 0.17 | 0.16 | 0.13 | 0.22 | 0.15 | 0.15 | 0.01 |
| 0.19 | 0 | 0.11 | 0.24 | 0.25 | 0.17 | 0.16 | 0.13 | 0.22 | 0.15 | 0.15 | 0.01 |
| 0.19 | 0 | 0 | 0 | 0.25 | 0.17 | 0.16 | 0.13 | 0.22 | 0.15 | 0.15 | 0.01 |
| 0.19 | 0 | 0.11 | 0.21 | 0.22 | 0.17 | 0.16 | 0.13 | 0.22 | 0.15 | 0.15 | 0.01 |
| 0.08 | 0 | 0.11 | 0.21 | 0.22 | 0.17 | 0.16 | 0.13 | 0.22 | 0.15 | 0.15 | 0.01 |
| 0.19 | 0 | 0 | 0 | 0.11 | 0.17 | 0.16 | 0.13 | 0.13 | 0.07 | 0.22 | 0.01 |
| 0.19 | 0 | 0.23 | 0.24 | 0.25 | 0.17 | 0.16 | 0.13 | 0.22 | 0.15 | 0.15 | 0.01 |
| 0.19 | 0 | 0.11 | 0.24 | 0.25 | 0.17 | 0.16 | 0.13 | 0.22 | 0.15 | 0.15 | 0.01 |
| 0.19 | 0 | 0 | 0 | 0.09 | 0 | 0.16 | 0.13 | 0.13 | 0.15 | 0.15 | 0.01 |
| 0.19 | 0 | 0 | 0 | 0.09 | 0.17 | 0.16 | 0.13 | 0.04 | 0.15 | 0.15 | 0.01 |
| 0.19 | 0 | 0 | 0 | 0.09 | 0.17 | 0.16 | 0.13 | 0.09 | 0.15 | 0.15 | 0.01 |
| 0.19 | 0 | 0 | 0.07 | 0.09 | 0.17 | 0.16 | 0.13 | 0 | 0.15 | 0.15 | 0.01 |
| 0.19 | 0 | 0 | 0 | 0.09 | 0.17 | 0.16 | 0.13 | 0.09 | 0.15 | 0.15 | 0.01 |
| 0.19 | 0 | 0 | 0 | 0.09 | 0.17 | 0.16 | 0.13 | 0.04 | 0.15 | 0.15 | 0.01 |
| 0.19 | 0 | 0 | 0.07 | 0.09 | 0.17 | 0.16 | 0.13 | 0 | 0.15 | 0.15 | 0.01 |
| 0.19 | 0 | 0 | 0.3 | 0.09 | 0.17 | 0.16 | 0.18 | 0.13 | 0.15 | 0.15 | 0.01 |
| 0.19 | 0 | 0 | 0 | 0.09 | 0.17 | 0.16 | 0.18 | 0.22 | 0.15 | 0.15 | 0.01 |
| 0.08 | 0 | 0 | 0 | 0.09 | 0.17 | 0.16 | 0.18 | 0.22 | 0.15 | 0.15 | 0.01 |
| 0.08 | 0 | 0 | 0 | 0.09 | 0.17 | 0.16 | 0.18 | 0.22 | 0.15 | 0.15 | 0.01 |
| 0.19 | 0 | 0 | 0.29 | 0.09 | 0.17 | 0.16 | 0.18 | 0.13 | 0.15 | 0.15 | 0.01 |
| 0.08 | 0 | 0 | 0 | 0.09 | 0.17 | 0.16 | 0.18 | 0.22 | 0.15 | 0.15 | 0.01 |
| 0.08 | 0 | 0 | 0 | 0.09 | 0.17 | 0.16 | 0.18 | 0.1 | 0.15 | 0.15 | 0.01 |
| 0.08 | 0 | 0 | 0 | 0.09 | 0.17 | 0.16 | 0.18 | 0.15 | 0.15 | 0.15 | 0.01 |
| 0.08 | 0 | 0 | 0 | 0.09 | 0.17 | 0.16 | 0.18 | 0.1 | 0.15 | 0.15 | 0.01 |
| 0.08 | 0 | 0 | 0 | 0.09 | 0.17 | 0.16 | 0.18 | 0.1 | 0.15 | 0.15 | 0.01 |
| 0.08 | 0 | 0 | 0 | 0.09 | 0.17 | 0.16 | 0.18 | 0.1 | 0.15 | 0.15 | 0.01 |
| 0.08 | 0 | 0 | 0 | 0.09 | 0.17 | 0.16 | 0.18 | 0.15 | 0.15 | 0.15 | 0.01 |
| 0.08 | 0 | 0 | 0 | 0.09 | 0.17 | 0.16 | 0.18 | 0.13 | 0.15 | 0.15 | 0.01 |
| 0.08 | 0 | 0 | 0 | 0.09 | 0.17 | 0.16 | 0.18 | 0.13 | 0.15 | 0.15 | 0.01 |
| 0.08 | 0 | 0 | 0 | 0.09 | 0.17 | 0.16 | 0.18 | 0.1 | 0.15 | 0.15 | 0.01 |
| 0.19 | 0 | 0 | 0 | 0.09 | 0.17 | 0.16 | 0.18 | 0.22 | 0.15 | 0.15 | 0.01 |
| 0.19 | 0 | 0.1 | 0.3 | 0.13 | 0.17 | 0.16 | 0.18 | 0.22 | 0.15 | 0.15 | 0.01 |
| 0.19 | 0 | 0.1 | 0.3 | 0.11 | 0.17 | 0.16 | 0.18 | 0.22 | 0.15 | 0.15 | 0.01 |
| 0.19 | 0 | 0.67 | 0.3 | 0.22 | 0.17 | 0.16 | 0.18 | 0.22 | 0.15 | 0.15 | 0.01 |
| 0.19 | 0 | 0.19 | 0.3 | 0.13 | 0.17 | 0.16 | 0.18 | 0.22 | 0.15 | 0.15 | 0.01 |
| 0.19 | 0 | 0.19 | 0.3 | 0.13 | 0.17 | 0.16 | 0.18 | 0.22 | 0.15 | 0.15 | 0.01 |
| 0.19 | 0 | 0 | 0.14 | 0.09 | 0.17 | 0.14 | 0.18 | 0.22 | 0.15 | 0.15 | 0.01 |
| 0.19 | 0 | 0 | 0.14 | 0.09 | 0.17 | 0.14 | 0.18 | 0.22 | 0.15 | 0.15 | 0.01 |
| 0.19 | 0 | 0 | 0.14 | 0.09 | 0.17 | 0.14 | 0.18 | 0.04 | 0.15 | 0.15 | 0.01 |
| 0.19 | 0 | 0.08 | 0.11 | 0.09 | 0.17 | 0.14 | 0.18 | 0.13 | 0.07 | 0.22 | 0.01 |
| 0.19 | 0 | 0.08 | 0.11 | 0.09 | 0.17 | 0.14 | 0.18 | 0.22 | 0.17 | 0.22 | 0.01 |
| 0.19 | 0 | 0 | 0.14 | 0.09 | 0 | 0.14 | 0.18 | 0.22 | 0.15 | 0.15 | 0.01 |
| 0.19 | 0 | 0 | 0.3 | 0.09 | 0 | 0.16 | 0.18 | 0.13 | 0.15 | 0.15 | 0.01 |
| 0.19 | 0.53 | 1 | 0.3 | 0.91 | 0.17 | 0.16 | 0.18 | 0.22 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 1 | 0.3 | 0.91 | 0.17 | 0.16 | 0.18 | 0.1 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 1 | 0.3 | 0.09 | 0.17 | 0.16 | 0.18 | 0.13 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.08 | 0.53 | 0.1 | 0.3 | 0.09 | 0.17 | 0.16 | 0.18 | 0.13 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 1 | 0.3 | 0.91 | 0.17 | 0.16 | 0.18 | 0.22 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 1 | 0.3 | 0.91 | 0.17 | 0.16 | 0.18 | 0.22 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.08 | 0.53 | 0.67 | 0.3 | 0.91 | 0.17 | 0.16 | 0.18 | 0.22 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 1 | 0.3 | 0.91 | 0.17 | 0.16 | 0.18 | 0.22 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 0.67 | 0.3 | 0.09 | 0.17 | 0.16 | 0.18 | 0.13 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 0.5 | 0.3 | 0.91 | 0.17 | 0.16 | 0.18 | 0.22 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 1 | 0.3 | 0.91 | 0.17 | 0.16 | 0.18 | 0.22 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 0.67 | 0.3 | 0.91 | 0.17 | 0.16 | 0.18 | 0.1 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 0.43 | 0.3 | 0.09 | 0.17 | 0.16 | 0.18 | 0.13 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 1 | 0.3 | 0.91 | 0.17 | 0.16 | 0.18 | 0.22 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 1 | 0.3 | 0.91 | 0.17 | 0.16 | 0.18 | 0.22 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 1 | 0.3 | 0.91 | 0.17 | 0.16 | 0.18 | 0.22 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.08 | 0.53 | 0.19 | 0.3 | 0.09 | 0.17 | 0.16 | 0.18 | 0.13 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 0.19 | 0.3 | 0.09 | 0.17 | 0.16 | 0.18 | 0.13 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 0.5 | 0.21 | 0.09 | 0.17 | 0.16 | 0.13 | 0.13 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 0.5 | 0.5 | 0.09 | 0.17 | 0.16 | 0.13 | 0.09 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 0.5 | 0.24 | 0.09 | 0.17 | 0.16 | 0.13 | 0.13 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 0.23 | 0.24 | 0.09 | 0.17 | 0.16 | 0.13 | 0.13 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.08 | 0.53 | 0.23 | 0.24 | 0.09 | 0.17 | 0.16 | 0.13 | 0.13 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 0.23 | 0.24 | 0.09 | 0.17 | 0.16 | 0.13 | 0.13 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.08 | 0.53 | 0.23 | 0.24 | 0.09 | 0.17 | 0.16 | 0.13 | 0.13 | 0.15 | 0.15 | 1 |

| | | | | | | | | | | | |
|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|
| 0.19 | 0.53 | 0.17 | 0.21 | 0.09 | 0.17 | 0.16 | 0.13 | 0.13 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 0.23 | 0.24 | 0.25 | 0.17 | 0.16 | 0.13 | 0.22 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 0.23 | 0.24 | 0.25 | 0.17 | 0.16 | 0.13 | 0.22 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 0.23 | 0.24 | 0.11 | 0.17 | 0.16 | 0.13 | 0.22 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 0.33 | 0.21 | 0.22 | 0.17 | 0.16 | 0.13 | 0.13 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.08 | 0.53 | 0.23 | 0.24 | 0.25 | 0.17 | 0.16 | 0.13 | 0.22 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 0.13 | 0.24 | 0.25 | 0.17 | 0.16 | 0.13 | 0.13 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 0.23 | 0.24 | 0.03 | 0.17 | 0.16 | 0.13 | 0.22 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 0.17 | 0.25 | 0.13 | 0.17 | 0.16 | 0.13 | 0.1 | 0.07 | 0.22 | 1 |
| 0.08 | 0.53 | 0.5 | 0.14 | 0.09 | 0.17 | 0.14 | 0.18 | 0.22 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 0.5 | 0.3 | 0.13 | 0.17 | 0.16 | 0.18 | 0.22 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 0.19 | 0.3 | 0.11 | 0.17 | 0.16 | 0.18 | 0.22 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 0.5 | 0.14 | 0.09 | 0.17 | 0.14 | 0.18 | 0.09 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 0.5 | 0.14 | 0.09 | 0.17 | 0.14 | 0.18 | 0.15 | 0.67 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 0.5 | 0.14 | 0.09 | 0.17 | 0.14 | 0.18 | 0.22 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 0.33 | 0.11 | 0.09 | 0.17 | 0.14 | 0.18 | 0.13 | 0.17 | 0.22 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 0.33 | 0.11 | 0.09 | 0.17 | 0.14 | 0.18 | 0.13 | 0.33 | 0.22 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 0.43 | 0.3 | 0.09 | 0.17 | 0.16 | 0.18 | 0.13 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0.53 | 0.33 | 0.3 | 0.09 | 0.17 | 0.16 | 0.18 | 0.13 | 0.15 | 0.15 | 1 |
| 0.19 | 0 | 0 | 0 | 0.09 | 0.17 | 0.16 | 0.13 | 0.13 | 0.15 | 0.15 | 0.01 |
| 0.19 | 0 | 0.23 | 0.24 | 0.09 | 0.17 | 0.16 | 0.13 | 0.13 | 0.15 | 0.15 | 0.01 |
| 0.19 | 0 | 0 | 0 | 0.09 | 0.17 | 0.16 | 0.13 | 0.13 | 0.15 | 0.15 | 0.01 |
| 0.19 | 0 | 0 | 0 | 0.09 | 0.17 | 0.16 | 0.13 | 0.22 | 0.15 | 0.15 | 0.01 |
| 0.19 | 0 | 0 | 0.09 | 0.03 | 0.17 | 0.16 | 0.13 | 0.22 | 0.15 | 0.15 | 0.01 |
| 0.19 | 0 | 0.17 | 0 | 0.13 | 0.17 | 0.16 | 0.13 | 0.22 | 0.15 | 0.15 | 0.01 |
| 0.19 | 0 | 0 | 0 | 0.03 | 0.17 | 0.16 | 0.13 | 0.13 | 0.15 | 0.15 | 0.01 |
| 0.08 | 0 | 0 | 0.14 | 0.09 | 0.17 | 0.14 | 0.18 | 0.17 | 0.15 | 0.15 | 0.01 |
| 0.19 | 0 | 0 | 0.11 | 0.09 | 0.17 | 0.14 | 0.18 | 0.13 | 0.15 | 0.15 | 0.01 |
| 0.08 | 0 | 0 | 0 | 0.09 | 0 | 0.16 | 0.18 | 0.13 | 0.15 | 0.15 | 0.01 |
| 0.08 | 0 | 0 | 0 | 0.09 | 0 | 0.16 | 0.18 | 0.22 | 0.15 | 0.15 | 0.01 |
| 0.19 | 0 | 0 | 0.11 | 0.09 | 0 | 0.14 | 0.18 | 0.13 | 0.15 | 0.15 | 0.01 |
| 0.19 | 0 | 0 | 0.3 | 0.09 | 0 | 0.16 | 0.18 | 0.13 | 0.15 | 0.15 | 0.01 |
| 0.19 | 0 | 0 | 0.3 | 0.09 | 0 | 0.16 | 0.18 | 0.13 | 0.15 | 0.15 | 0.01 |
| 0.19 | 0 | 0 | 0.3 | 0.09 | 0.17 | 0.16 | 0.18 | 0.13 | 0.15 | 0.15 | 0.01 |
| 0.19 | 0 | 0 | 0.3 | 0.09 | 0.17 | 0.16 | 0.18 | 0.13 | 0.15 | 0.15 | 0.01 |
| 0.19 | 0 | 0 | 0.3 | 0.09 | 0.17 | 0.16 | 0.18 | 0.13 | 0.15 | 0.15 | 0.01 |
| 0.19 | 0 | 0 | 0.3 | 0.09 | 0.17 | 0.16 | 0.18 | 0.13 | 0.15 | 0.15 | 0.01 |
| 0.19 | 0 | 0 | 0.3 | 0.09 | 0.17 | 0.16 | 0.18 | 0.13 | 0.15 | 0.15 | 0.01 |
| 0.19 | 0 | 0 | 0.3 | 0.09 | 0.17 | 0.16 | 0.18 | 0.13 | 0.15 | 0.15 | 0.01 |
| 0.19 | 0 | 0.1 | 0.3 | 0.09 | 0.17 | 0.16 | 0.18 | 0.13 | 0.15 | 0.15 | 0.01 |
| 0.19 | 0 | 0 | 0.3 | 0.09 | 0.17 | 0.16 | 0.18 | 0.13 | 0.15 | 0.15 | 0.01 |
| 0.19 | 0 | 0 | 0.3 | 0.09 | 0.17 | 0.16 | 0.18 | 0.13 | 0.15 | 0.15 | 0.01 |
| 0.08 | 0 | 0.19 | 0.3 | 0.09 | 0.17 | 0.16 | 0.18 | 0.13 | 0.15 | 0.15 | 0.01 |
| 0.08 | 0 | 0.67 | 0.3 | 0.09 | 0.17 | 0.16 | 0.18 | 0.13 | 0.15 | 0.15 | 0.01 |
| 0.08 | 0 | 0 | 0.3 | 0.09 | 0.17 | 0.16 | 0.18 | 0.13 | 0.15 | 0.15 | 0.01 |
| 0.08 | 0 | 0.19 | 0.3 | 0.09 | 0.17 | 0.16 | 0.18 | 0.13 | 0.15 | 0.15 | 0.01 |
| 0.08 | 0 | 0.19 | 0.3 | 0.09 | 0.17 | 0.16 | 0.18 | 0.13 | 0.15 | 0.15 | 0.01 |
| 0.08 | 0 | 0.19 | 0.3 | 0.09 | 0.17 | 0.16 | 0.18 | 0.13 | 0.15 | 0.15 | 0.01 |
| 0.08 | 0 | 0.1 | 0.3 | 0.09 | 0.17 | 0.16 | 0.18 | 0.13 | 0.15 | 0.15 | 0.01 |

Rough membership table for Fault 3 RNN testing

| B1 | B2 | B3 | B4 | B5 | B6 | B7 | B8 | B9 | B10 | B11 | Target |
|------|------|-----|----|------|------|------|----|------|------|------|--------|
| 11 | 1 | 168 | 1 | | | | | | | | |
| 0.19 | 0.14 | 0 | 0 | 0.12 | 0.16 | 0.19 | 0 | 0.15 | 0.16 | 0.16 | 0.01 |
| 0.19 | 0.14 | 0 | 0 | 0.12 | 0.16 | 0.19 | 0 | 0.15 | 0.16 | 0.16 | 0.01 |
| 0.05 | 0.14 | 0 | 0 | 0.12 | 0.16 | 0.19 | 0 | 0.15 | 0.16 | 0.16 | 0.01 |
| 0.19 | 0.14 | 0 | 0 | 0.12 | 0.16 | 0.19 | 0 | 0.15 | 0.16 | 0.16 | 0.01 |
| 0.05 | 0.14 | 0 | 0 | 0.12 | 0.16 | 0.19 | 0 | 0.15 | 0.16 | 0.16 | 0.01 |
| 0.19 | 0.14 | 0 | 0 | 0.12 | 0.16 | 0.19 | 0 | 0.15 | 0.16 | 0.16 | 0.01 |
| 0.19 | 0.14 | 0 | 0 | 0.12 | 0.16 | 0.19 | 0 | 0.15 | 0.16 | 0.16 | 0.01 |
| 0.19 | 0.14 | 0 | 0 | 0.12 | 0.16 | 0.19 | 0 | 0.15 | 0.16 | 0.16 | 0.01 |
| 0.05 | 0.14 | 0 | 0 | 0.12 | 0.16 | 0.19 | 0 | 0.15 | 0.16 | 0.16 | 0.01 |
| 0.19 | 0.14 | 0 | 0 | 0.12 | 0.16 | 0.19 | 0 | 0.15 | 0.16 | 0.16 | 0.01 |
| 0.19 | 0.14 | 0 | 0 | 0.12 | 0.16 | 0.19 | 0 | 0.15 | 0.16 | 0.16 | 0.01 |
| 0.05 | 0.14 | 0 | 0 | 0.12 | 0.16 | 0.19 | 0 | 0.15 | 0.16 | 0.16 | 0.01 |
| 0.19 | 0.14 | 0 | 0 | 0.12 | 0.16 | 0.19 | 0 | 0.15 | 0.16 | 0.16 | 0.01 |
| 0.19 | 0.14 | 0 | 0 | 0.12 | 0.16 | 0.19 | 0 | 0.15 | 0.16 | 0.16 | 0.01 |
| 0.05 | 0.14 | 0 | 0 | 0.12 | 0.16 | 0.19 | 0 | 0.15 | 0.16 | 0.16 | 0.01 |
| 0.19 | 0.14 | 0.3 | 0 | 0.12 | 0.16 | 0.19 | 0 | 0.15 | 0.16 | 0.16 | 0.01 |
| 0.19 | 0.14 | 0 | 0 | 0.12 | 0.16 | 0.19 | 0 | 0.15 | 0.16 | 0.16 | 0.01 |
| 0.19 | 0.14 | 0 | 0 | 0.12 | 0.16 | 0.19 | 0 | 0.15 | 0.16 | 0.16 | 0.01 |
| 0.19 | 0.14 | 0 | 0 | 0.12 | 0.16 | 0.19 | 0 | 0.15 | 0.16 | 0.16 | 0.01 |
| 0.19 | 0.14 | 0 | 0 | 0.12 | 0.16 | 0.19 | 0 | 0.15 | 0.16 | 0.16 | 0.01 |
| 0.19 | 0.14 | 0 | 0 | 0.12 | 0.16 | 0.19 | 0 | 0.15 | 0.16 | 0.16 | 0.01 |

| | | | | | | | | | | | |
|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|
| 0.12 | 0.14 | 0.22 | 0.21 | 0 | 0.11 | 0.12 | 0.18 | 0.04 | 0.11 | 0.11 | 0.01 |
| 0.12 | 0.14 | 0.27 | 0.25 | 0.35 | 0.11 | 0.12 | 0.18 | 0.18 | 0.11 | 0.11 | 1 |
| 0.12 | 0.14 | 0.27 | 0.25 | 0.35 | 0.11 | 0.12 | 0.18 | 0.18 | 0.11 | 0.11 | 1 |
| 0.12 | 0.14 | 0.27 | 0.25 | 0.39 | 0.11 | 0.12 | 0.18 | 0.18 | 0.11 | 0.11 | 1 |
| 0.12 | 0.14 | 0.33 | 0.21 | 0.38 | 0.11 | 0.12 | 0.18 | 0.12 | 0.11 | 0.11 | 1 |
| 0.05 | 0.14 | 0.27 | 0.25 | 0.35 | 0.11 | 0.12 | 0.18 | 0.18 | 0.11 | 0.11 | 1 |
| 0.12 | 0.14 | 0.13 | 0.25 | 0.35 | 0.11 | 0.12 | 0.18 | 0.12 | 0.11 | 0.11 | 1 |
| 0.12 | 0.14 | 0.27 | 0.25 | 0.37 | 0.11 | 0.12 | 0.18 | 0.18 | 0.11 | 0.11 | 1 |
| 0.12 | 0.14 | 0.22 | 0.25 | 0.38 | 0.11 | 0.12 | 0.18 | 0.04 | 0.1 | 0.06 | 1 |
| 0.05 | 0.14 | 0 | 0 | 0 | 0.11 | 0 | 0.05 | 0.18 | 0.11 | 0.11 | 0.01 |
| 0.12 | 0.14 | 0.5 | 0.1 | 0.38 | 0.11 | 0.12 | 0.05 | 0.18 | 0.11 | 0.11 | 1 |
| 0.12 | 0.14 | 0.13 | 0.1 | 0.39 | 0.11 | 0.12 | 0.05 | 0.18 | 0.11 | 0.11 | 1 |
| 0.12 | 0.14 | 0 | 0 | 0 | 0.11 | 0 | 0.05 | 0 | 0.11 | 0.11 | 0.01 |
| 0.12 | 0.14 | 0 | 0 | 0 | 0.11 | 0 | 0.05 | 0.04 | 0 | 0.11 | 0.01 |
| 0.12 | 0.14 | 0 | 0 | 0 | 0.11 | 0 | 0.05 | 0.18 | 0.11 | 0.11 | 0.01 |
| 0.12 | 0.14 | 0 | 0 | 0 | 0.11 | 0 | 0.05 | 0.04 | 0.09 | 0.06 | 0.01 |
| 0.12 | 0.14 | 0 | 0 | 0 | 0.11 | 0 | 0.05 | 0.12 | 0 | 0.06 | 0.01 |
| 0.12 | 0.14 | 0 | 0.1 | 0 | 0.11 | 0.12 | 0.05 | 0.04 | 0.11 | 0.11 | 0.01 |
| 0.12 | 0.14 | 0 | 0.1 | 0 | 0.11 | 0.12 | 0.05 | 0.04 | 0.11 | 0.11 | 0.01 |
| 0.12 | 0.11 | 0 | 0.33 | 0 | 0.11 | 0.12 | 0.18 | 0.04 | 0.11 | 0.11 | 0.01 |
| 0.12 | 0.11 | 0.27 | 0.25 | 0 | 0.11 | 0.12 | 0.18 | 0.04 | 0.11 | 0.11 | 0.01 |
| 0.12 | 0.11 | 0 | 0 | 0 | 0.11 | 0.12 | 0.18 | 0.12 | 0.11 | 0.11 | 0.01 |
| 0.12 | 0.11 | 0 | 0 | 0 | 0.11 | 0.12 | 0.18 | 0.18 | 0.11 | 0.11 | 0.01 |
| 0.12 | 0.11 | 0.5 | 0.36 | 0.37 | 0.11 | 0.12 | 0.18 | 0.18 | 0.11 | 0.11 | 1 |
| 0.12 | 0.11 | 0.22 | 0.33 | 0.38 | 0.11 | 0.12 | 0.18 | 0.18 | 0.11 | 0.11 | 1 |
| 0.12 | 0.11 | 0.33 | 0.29 | 0.37 | 0.11 | 0.12 | 0.18 | 0.04 | 0.11 | 0.11 | 1 |
| 0.05 | 0.11 | 0 | 0 | 0 | 0.11 | 0 | 0.05 | 0 | 0.11 | 0.11 | 0.01 |
| 0.12 | 0.11 | 0 | 0 | 0 | 0.11 | 0 | 0.05 | 0.04 | 0.11 | 0.11 | 0.01 |
| 0.05 | 0.11 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0.12 | 0.05 | 0.12 | 0.11 | 0.11 | 0.01 |
| 0.05 | 0.11 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0.12 | 0.05 | 0.18 | 0.11 | 0.11 | 0.01 |
| 0.12 | 0.11 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0.05 | 0.04 | 0.11 | 0.11 | 0.01 |
| 0.12 | 0.11 | 0 | 0.1 | 0 | 0 | 0.12 | 0.05 | 0.04 | 0.11 | 0.11 | 0.01 |
| 0.12 | 0.11 | 0 | 0.1 | 0 | 0 | 0.12 | 0.05 | 0.04 | 0.11 | 0.11 | 0.01 |
| 0.12 | 0.11 | 0 | 0.1 | 0 | 0.11 | 0.12 | 0.05 | 0.04 | 0.11 | 0.11 | 0.01 |
| 0.12 | 0.11 | 0 | 0.1 | 0 | 0.11 | 0.12 | 0.05 | 0.04 | 0.11 | 0.11 | 0.01 |
| 0.12 | 0.11 | 0.2 | 0.1 | 0 | 0.11 | 0.12 | 0.05 | 0.04 | 0.11 | 0.11 | 0.01 |
| 0.12 | 0.11 | 0 | 0.1 | 0 | 0.11 | 0.12 | 0.05 | 0.04 | 0.11 | 0.11 | 0.01 |
| 0.12 | 0.11 | 0 | 0.1 | 0 | 0.11 | 0.12 | 0.05 | 0.04 | 0.11 | 0.11 | 0.01 |
| 0.12 | 0.11 | 0.3 | 0.1 | 0 | 0.11 | 0.12 | 0.05 | 0.04 | 0.11 | 0.11 | 0.01 |
| 0.12 | 0.11 | 0 | 0.1 | 0 | 0.11 | 0.12 | 0.05 | 0.04 | 0.11 | 0.11 | 0.01 |
| 0.12 | 0.11 | 0 | 0.1 | 0 | 0.11 | 0.12 | 0.05 | 0.04 | 0.11 | 0.11 | 0.01 |
| 0.05 | 0.11 | 0.13 | 0.1 | 0 | 0.11 | 0.12 | 0.05 | 0.04 | 0.11 | 0.11 | 0.01 |
| 0.05 | 0.11 | 0 | 0.1 | 0 | 0.11 | 0.12 | 0.05 | 0.04 | 0.11 | 0.11 | 0.01 |
| 0.05 | 0.11 | 0 | 0.1 | 0 | 0.11 | 0.12 | 0.05 | 0.04 | 0.11 | 0.11 | 0.01 |
| 0.05 | 0.11 | 0.13 | 0.1 | 0 | 0.11 | 0.12 | 0.05 | 0.04 | 0.11 | 0.11 | 0.01 |
| 0.05 | 0.11 | 0.13 | 0.1 | 0 | 0.11 | 0.12 | 0.05 | 0.04 | 0.11 | 0.11 | 0.01 |
| 0.05 | 0.11 | 0.13 | 0.1 | 0 | 0.11 | 0.12 | 0.05 | 0.04 | 0.11 | 0.11 | 0.01 |
| 0.05 | 0.11 | 0.3 | 0.1 | 0 | 0.11 | 0.12 | 0.05 | 0.04 | 0.11 | 0.11 | 0.01 |

| Rough membership table for Fault 6 RNN testing | | | | | | | | | | | |
|--|------|-----|----|-----|------|------|------|------|------|------|--------|
| B1 | B2 | B3 | B4 | B5 | B6 | B7 | B8 | B9 | B10 | B11 | Target |
| 11 | 1 | 168 | 1 | | | | | | | | |
| 0.08 | 0.05 | 0 | 0 | 0.1 | 0.05 | 0.02 | 0.11 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.01 |
| 0.08 | 0.05 | 0 | 0 | 0.1 | 0.05 | 0.02 | 0.11 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.01 |
| 0.04 | 0.05 | 0 | 0 | 0.1 | 0.05 | 0.02 | 0.11 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.01 |
| 0.08 | 0.05 | 0 | 0 | 0.1 | 0.05 | 0.02 | 0.11 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.01 |
| 0.04 | 0.05 | 0 | 0 | 0.1 | 0.05 | 0.02 | 0.11 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.01 |
| 0.08 | 0.05 | 0 | 0 | 0.1 | 0.05 | 0.02 | 0.11 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.01 |
| 0.08 | 0.05 | 0 | 0 | 0.1 | 0.05 | 0.02 | 0.11 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.01 |
| 0.04 | 0.05 | 0 | 0 | 0.1 | 0.05 | 0.02 | 0.11 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.01 |
| 0.08 | 0.05 | 0 | 0 | 0.1 | 0.05 | 0.02 | 0.11 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.01 |
| 0.08 | 0.05 | 0 | 0 | 0.1 | 0.05 | 0.02 | 0.11 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.01 |
| 0.04 | 0.05 | 0 | 0 | 0.1 | 0.05 | 0.02 | 0.11 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.01 |
| 0.08 | 0.05 | 0 | 0 | 0.1 | 0.05 | 0.02 | 0.11 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.01 |
| 0.08 | 0.05 | 0 | 0 | 0.1 | 0.05 | 0.02 | 0.11 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.01 |
| 0.08 | 0.05 | 0 | 0 | 0.1 | 0.05 | 0.02 | 0.11 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.01 |
| 0.08 | 0.05 | 0 | 0 | 0.1 | 0.05 | 0.02 | 0.11 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.01 |
| 0.08 | 0.05 | 0 | 0 | 0.1 | 0.05 | 0.02 | 0.11 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.01 |
| 0.08 | 0.05 | 0 | 0 | 0.1 | 0.05 | 0.02 | 0.11 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.01 |
| 0.08 | 0.05 | 0 | 0 | 0.1 | 0.05 | 0.02 | 0.11 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.01 |
| 0.08 | 0.05 | 0 | 0 | 0.1 | 0.05 | 0.02 | 0.11 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.01 |
| 0.08 | 0.05 | 0 | 0 | 0.1 | 0.05 | 0.02 | 0.11 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.01 |
| 0.08 | 0.05 | 0 | 0 | 0.1 | 0.05 | 0.02 | 0.11 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.01 |
| 0.08 | 0.05 | 0 | 0 | 0.1 | 0.05 | 0.02 | 0.11 | 0.06 | 0.06 | 0.06 | 0.01 |

